
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії збірника 
наукових праць “Проблеми безперервної географічної освіти і картографії"”, 

від 24 червня 2019 року, протокол № 7.

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 
А. В. Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Затвердити оновлений склад редакційної колегії збірника наукових праць 
“Проблеми безперервної географічної освіти і картографії”.

Редакційна колегія:

Пересадько В. А -  головний редактор, д.геогр.наук, професор (ХНУ імені В.Н. Каразіна), 
Жемеров О.О. -  відповідальний редактор, канд.геогр.наук, проф. (ХНУ імені В.Н. 
Каразіна), Костріков С.В. -  д.геогрг.наук, професор (ХНУ імені В.Н. Каразіна), 
Московкін В.М. - д.геогр.наук, професор (ХНУ імені В.Н. Каразіна), Некос А.Н. - 
д.геогр.наук, професор (ХНУ імені В.Н. Каразіна), Нємець К.А - д.геогр.наук, професор 
(ХНУ імені В.Н. Каразіна), Нємець Л.М. - д.геогр.наук, професор (ХНУ імені В.Н. 
Каразіна), Черваньов І.Г. - д.техн.наук, професор (ХНУ імені В.Н. Каразіна), Барладін 
О.В. -  канд.техн.наук (ПрАТ «Інститут передових технологій»), Даценко Л.М. - 
д.геогрг.наук, професор (КНУ імені Т.Шевченка), Ковальчук І.П. - д.геогр.наук, 
професор (Національний університет біоресурсів і природокористування України), 
Руденко Л.Г. - д.геогр.наук, професор, академік НАН України (Інститут географії 
НАНУ), Сосса Р.І. - д.геогр.наук, професор (Національний університет «Львівська 
політехніка»), Третьяков О.С. -  канд..геогр.наук (ІП «Інтетікс», м.Харків), д-р географії 
(Франція), Шищенко П.Г. - д.геогр.наук, професор, член-кор.НАПН України, президент 
Українського географічного товариства (КНУ імені Т.Шевченка), Берлянт О. М. -  
д.геогр.наук, професор (Канада), Володченко О. С. -  д-р географії, професор 
(Німеччина); Кочуров Б. І. -  д.геогр.наук, професор (Росія), Антоніо Авеліно Батіша 
Вієра -  д-р географії (Португалія), Гордезіані Т.П. - д.геогр.наук, професор (Грузія), 
Кзндіс Лубберинг -  д-р географії (США), Дуглас Річардсон -  д-р географії (СШ А), Єлена 
Огнєва-Гіммельбергер -  д-р географії (США).

2. Підготувати наказ про введення в дію Рішення Вченої ради

Термін виконання: до 27.06.2019 
Відповідальний: І. М. Дончик


